

RECEBEMOS DE FAME - FABRICA DE APARELHOS E MATERIAL ELETRICO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 06/09/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J.DE OLIVEIRA CONSTRUCOES-ME - VALOR TOTAL: R\$ 2.564,08		NF-e Nº 001351914 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div> 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 001351914 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div>	
FAME - FABRICA DE APARELHOS E MATERIAL ELETRICO LTDA				CHAVE DE ACESSO 3522 0960 6203 6600 0195 5500 1001 3519 1418 3527 5227	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
Rua Cajuru, 746 - Belenzinho - CEP:03057-900 - SAO PAULO SP TEL: (11)3478-5600					
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda Merc.Adq.C/Subst.Trib.c/Contr.Sub.				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221207006465 06/09/2022 11:01:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 102456810111		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 042323053		CNPJ / CPF 60.620.366/0001-95	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J.DE OLIVEIRA CONSTRUCOES-ME				CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 06/09/2022
ENDEREÇO AV.CEL.JOAOQUIM A.DOS SANTOS, 91			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 08/09/2022
MUNICÍPIO ALTINHO		FONE / FAX (81)9953-6567		UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	HORA DA SAÍDA 10:42:00

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	06/10/2022	1.256,80	002	03/11/2022	653,64	003	01/12/2022	653,64			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.960,93		VALOR DO ICMS 113,17		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 3.458,22		VALOR DO ICMS SUBST. 509,32		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.960,93
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 93,83	VALOR TOTAL DA NOTA 2.564,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TECMAR TRANSPORTES LTDA			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 01.610.798/0001-56	
ENDEREÇO RUA DA CONGREGACAO, 206				MUNICÍPIO EMBU DAS ARTES			UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 298073918112	
QUANTIDADE 5	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO 31,836		PESO LÍQUIDO 27,485	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
00231952	SUPER DUCHA 4T 220V 3200W C/CANO 30CM - (10 UN P/CX) [IVA=63,32%]	85161000	010	6401	UN	10,00	48,24	482,36	0,00	482,36	33,77	0,00	7,00	0,00
01332150	KIT DE ACESSORIOS P/BANHEIRO - 6PCS - (4 UN P/CX) [IVA=68,99%]	39229000	010	6401	UN	4,00	62,12	248,46	0,00	248,46	17,39	0,00	7,00	0,00
07214054	TOMADA PAD 2P+T 10A C/P SE - (40 UN P/CX) [IVA=62,18%]	85366910	010	6401	UN	40,00	7,02	280,97	0,00	280,97	19,67	27,39	7,00	9,75
07733180	CANALETA COM FITA ADESIVA 20X10X2000MM - (30 UN P/CX) [IVA=83,80%]	39162000	110	6403	UN	60,00	5,60	336,01	0,00	336,01	13,44	21,84	4,00	6,50
10232674	3 TOMADAS PADRAO 2P+T 10A C/P EV - (10 UN P/CX) [IVA=62,18%]	85366910	010	6401	UN	10,00	14,59	145,86	0,00	145,86	10,21	14,22	7,00	9,75
51552150	DISJUNTOR DIN FD 3P CURVA C 16A - (4 UN P/CX) [IVA=67,41%]	85362000	110	6403	UN	4,00	28,18	112,73	0,00	112,73	4,51	7,33	4,00	6,50
51552170	DISJUNTOR DIN FD 3P CURVA C 25A - (4 UN P/CX) [IVA=67,41%]	85362000	110	6403	UN	4,00	28,18	112,73	0,00	112,73	4,51	7,33	4,00	6,50
51552180	DISJUNTOR DIN FD 3P CURVA C 32A - (4 UN P/CX) [IVA=67,41%]	85362000	110	6403	UN	4,00	28,18	112,73	0,00	112,73	4,51	7,33	4,00	6,50
51552190	DISJUNTOR DIN FD 3P CURVA C 40A - (4 UN P/CX) [IVA=67,41%]	85362000	110	6403	UN	4,00	32,27	129,08	0,00	129,08	5,16	8,39	4,00	6,50

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido(s): 1490020 PF(s): 30071/38 ATENCAO! Vencimento prorrogado em 2 dia(s) Portador: 900 - CARTEIRA CUBAGEM: 0,191 M3 A T E N C A O - OS BOLETOS BANCARIOS SERAO ENVIADOS PELA PARCEIRA NEXXERA AO SEU E-MAIL. CADASTRADO NA FAME - GUARDE O NOME NEXXERA, POIS CHEGARA EM SEU E-MAIL. MANTENHA SEUS DADOS ATUALIZADOS NO SITE WWW.FAME.COM. BR/CONTATO/COBRANCA. A G U A R D E - LINHA DE MATERIAL ELETRICO BLANC + RESUMO CFOP CFOP 6401 7% ICMS, BC=1.157,65, Vlr=81,04 CFOP 6403 4% ICMS, BC=803,28, Vlr=32,13 	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------